



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

استاندارد ملی ایران به شماره ۴۷۱۴ تحت عنوان پودر نوشیدنی فوری - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون بر مبنای قانون ارتقاء کیفی تولید خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی مصوب ۱۳۸۹/۲/۲۶ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد که در یک‌هزار و شصت و سی و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

امتیازهای ۲۲ بر ۲۰ و ۲۱ بر ۱۲ حریف خود را شکست داد. ساحلی بازان ایران ب با شکست تیم ژاپن به مقام سوم تور آسیایی سامیلا دست یافتند و تیم الف ایران دیگر نماینده کشورمان به مقام پنجم مشترک این رقابت‌ها رسید.

بازدید صالحی‌امیری از چند

فدراسیون ورزشی

رئیس کمیته ملی المپیک از چند فدراسیون ورزشی بازدید و با روسای آنها دیدار کرد. به گزارش شاخه سبز به نقل از تسنیم،



سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک صبح امروز در محل چند فدراسیون ورزشی حضور یافت و با روسای آنها دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی امروز به محل فدراسیون‌های دوچرخه‌سواری، شنا، پرورش اندام، نینجیان، رزمی، پزشکی ورزشی و نجات غریق رفت.

حضور صالحی‌امیری در فدراسیون دوچرخه‌سواری در حالی رقم خورد که کمیته ملی المپیک چند روز قبل در بیانیهای عنوان کرده بود این فدراسیون از سوء مدیریت رنج می‌برد.

چراغ سبز طارمی به قرمزها مهدی طارمی شاید جدایی خوبی از پرسپولیس نداشت اما دوران او در این تیم شگفت انگیز بود و تولدت برای تیم برانکو روزهای خوبی را رقم بزند عملکردی متفاوت که باعث شده سرمربی پرسپولیس همواره در فرصت های نقل و انتقالاتی پیگیر شرایط او باشد.

طارمی در دوران حضور پرسپولیس در قطر در اردوی این تیم حاضر شد او که هنوز رابطه خوبی با رختکن قرمزها و البته کادرفنی دارد، استقبال گرمی را تجربه کرد و شنیده‌ها حاکی از این است که حتی مذاکراتی نه به صورت جدی میان او و قرمزها صورت گرفته و هر دو طرف از این انتقال جذاب استقبال کردند.

گورکوف طارمی را به برانکو تعارف می‌کند مهدی طارمی در لیگ ستارگان قطر عملکرد خوبی داشته هر چند اگرچه در سال جاری شرایط خوبی را سپری نکرد و مانند سال های گذشته نبود و تغییرات زیادی در این تیم صورت گرفت تا طارمی نیز از این اتفاقات ضرر کندبه همین دلیل به نظر می‌رسد این تیم متحمل قطری برای سال آینده به دنبال انقلاب بزرگی در رختکن خود باشد و با توجه به اتفاقات ماه های اخیر طارمی نیز خیلی شایسته برای ادامه حضور در این تیم نماند تا حالا رشتا گورکوف طارمی را به برانکو تعارف کرده باشد مسعود پرسپولیس در آسیا و شناس تجربه موفقیت در لیگ قهرمانان و همچنین ادامه حضور برانکو دو اتفاقی است که می‌تواند طارمی را به بازگشت نزدیک کند و باید ببینیم در نهایت مهم ترین انتقال قرمزها در خط حمله رخ می‌دهد یا طارمی همچنان از تیم سابق خود دور خواهند ماند.

سرخپوشان خواهد ماند، اما دقایقی پرسپولیس بشار

گردهمایی ورزشکاران و هنرمندان برای سیل زدگان

گردهمایی ورزشکاران و هنرمندان برای کمک به هموطنان سیل‌زده با نمایش فیلم «غلامرضا تختی» در روز چهارشنبه ۲۸ فروردین در پردیس سینمایی بازار بزرگ ایران برگزار می‌شود.

به گزارش شاخه سبز و به نقل از روابط عمومی کمیته ملی المپیک هدف از برگزاری این مراسم گرامیداشت یاد و نام جهان پهلوان تختی که در حرکت جوهرمردانه کمک به زلزله‌زدگان بوئین زهرا، «پهلوانی» را برای همیشه در ذهن ملت ایران ماندگار کرد، اعلام شده است.

در این مراسم ورزشکاران و هنرمندان پهلوانه جمع می‌شوند تا نشان دهند منش جهان پهلوان ورزش ایران هنوز زنده است. منشی که این بار برای کمک به سیل‌زدگان به نمایش در می‌آید تا بدینم تختی و مراسم هنوز زنده هستند.

در روزهایی که سیل، خفه و کاشقه تعدادی از هموطنمان را در نور دیده است، مردم، ورزشکاران و هنرمندان به بهانه اکران فیلم «غلامرضا تختی» گرد هم می‌آیند تا با حضور و حمایتشان، قدری از رنج‌های هموطنان سیل زده را بکاهند. این گردهمایی به همت وزارت ورزش و جوانان، کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک کمیته ملی ورزش و تربیت بدنی کمیسیون ملی یونسکو و کمیته ملی پارالمپیک جمهوری اسلامی روز چهارشنبه ۲۸ فروردین ساعت ۱۸ به نشانی: بزرگراه همت، پردیس سینمایی بازار بزرگ ایران برگزار می‌شود.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

سازمان ملی استاندارد ایران شماره ۴۷۱۴ تحت عنوان پودر نوشیدنی فوری - ویژگی ها و روش های استاندارد ایران

آزمون بر مبنای قانون ارتقاء کیفی تولید خودروسایر تولیدات صنعتی داخلی مصوب ۱۳۸۹/۲/۲۶

مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. که در یکپارچگی روش‌شناسی و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاها صادراتی ایرانی مشمول اجرای استانداردها اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف: ۱۵۰

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه شاهرخ مرغ ۱۳۸۹/۱/۲۸